

Veikkaus valitsi HiQ:n pelikehittäjäkumppanikseen

Suomen rahapelijärjestelmä uudistettiin vuoden 2017 alussa, ja uusi Veikkaus Oy tarvitsi luotettavan digikumppanin. Se valitsi HiQ:n.

"Olemme täydellinen kumppani kaikille, jotka haluavat saavuttaa tuloksia ja samalla parantaa digitaalista maailmaa", sanoo HiQ Finlandin toimitusjohtaja Jukka Rautio.

Veikkaus Oy aloitti toimintansa vuoden 2017 alussa, kun Fintoto, RAY ja Veikkaus yhdistyivät yhdeksi, Suomen valtion omistamaksi rahapeliyhtiöksi. Suomalainen järjestelmä perustuu yksinoikeusperiaatteeseen, jonka tavoitteena on, että rahapelejä järjestetään vastuullisesti ja että mahdollisia pelaamiseen liittyviä riskejä pyritään vähentämään. Järjestelmä takaa lain suojan rahapeleihin osallistuville ja ehkäisee vilpillistä pelitoimintaa.

Veikkaus valitsi aiemmin tänä vuonna järjestetyn avoimen kilpailun kautta HiQ:n yhdeksi keskeiseksi kumppanikseen kehittämään rahapelejä.

"Digitalisaatio hyödyttää kaikkia organisaatioita, niiden tehtävälalueista riippumatta. Luomme älyteknologiaratkaisuja, jotka palvelevat aidosti asiakkaan liiketoimintatavoitteita, ja näin voimme tukea Veikkausta, kun se pyrkii palauttamaan tuottojaan suomalaiselle yhteiskunnalle, sanoo HiQ Finlandin toimitusjohtaja Jukka Rautio.

HiQ tuo pelien kehittämiseen vahvaa teknologista osaamista sekä suunnittelee palvelut ja käyttäjäkokemuksen niin, että pelaaminen on helppoa, mukavaa ja turvallista. HiQ toimittaa myös valmiita pelejä, graafista suunnittelua ja pelikehitystä. Dynaamisen hankintasopimuksen toinen osa sisältää pelien kehityskonsultaatiota sekä ohjausta pelien, laitteiden, pelijärjestelmien ja kehittämismenetelmien käyttöön.

Veikkauksen pelien arvioidaan tuottavan lähes miljardi euroa vuodessa. Tämä tuotto käytetään suomalaisen yhteiskunnan hyväksi kulttuuriin, liikuntaan ja urheiluun, tieteeseen, nuorisotyöhön, sosiaali- ja terveysjärjestöjen toimintaan ja hevosurheilun kehittämiseen.

Lisätietoja:

Jukka Rautio, toimitusjohtaja, HiQ Finland, puh. +358 40 827 1142, sähköposti jukka.rautio@hiq.fi

Erik Ridman, Head of Communications, HiQ, puh. +46 70 750 8060, sähköposti erik.ridman@hiq.se

HiQ parantaa maailmaa yksinkertaistamalla ja parantamalla ihmisten arkea teknologian, designin ja viestinnän avulla. Olemme oikea kumppani organisaatioille, jotka haluavat saada aikaan tuloksia, joilla on merkitystä digitaalisessa maailmassa. HiQ:lla työskentelee yli 1600 asiantuntijaa neljässä eri maassa. Yritys perustettiin 1995 ja sen osake on noteerattu Tukholman pörssissä keskisuurten yritysten listalla (Nasdaq Stockholm Mid Cap).

Lisätietoa on osoitteessa www.hiq.fi